
32000D0429.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 6 юли 2000 година 

 

за изменение на Решение 97/365/ЕО относно определяне на временни 

списъци на предприятия от трети страни, от които държавите-членки 

разрешават вноса на продукти от говеждо, свинско, овче и козе месо и месо 

от еднокопитни животни  

 

(нотифицирано под № C (2000) 1844) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2000/429/ЕО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Решение 95/408/ЕО на Съвета от 22 юни 1995 г. относно 

условията за съставяне, за междинен период, на временни списъци с 

предприятия в трети държави, от които държавите-членки имат право да внасят 

някои продукти от животински произход, рибни продукти или живи 

двучерупчести мекотели
1
, последно изменено с Решение 98/603/ЕО на Съвета 

2
, 

и по-специално член 2, параграф 1 от него,  

 

като има предвид, че: 

 

(1) Решение 97/222/ЕО на Комисията
3
 изготвя списък с трети държави, от които 

държавите-членки разрешават вноса на месни продукти.  

 

(2) За страните в този списък ветеринарно-санитарните изисквания и 

изискванията за ветеринарно сертифициране за внос на месни продукти са 

уредени в Решение 97/221/ЕО на Комисията
4
. 

 

(3) С Решение 97/365/ЕО на Комисията
5
 бяха съставени временни списъци с 

предприятия в трети държави, от които държавите-членки разрешават вноса на 

продукти, приготвени от месо на животни от рода на едрия рогат добитък, 

свине, еднокопитни животни, овце и кози. 

 

(4) Комисията е получила от Словакия списък с предприятия с гаранции, че те 

изцяло отговарят на съответните здравни изисквания на Общността. 

 

                                           
1
 ОВ L 243, 11.10.1995, стр. 17. 

2
 ОВ L 289, 28.10.1998, стр. 36. 

3
 ОВ L 89, 4.4.1997, стр. 39. 

4
 ОВ L 89, 4.4.1997, стр. 32. 

5 ОВ L 154, 12.6.1997, стр. 41. 
 



32000D0429.doc – ЦПР – редактиран 

(5) Следователно по отношение на Словакия може да бъде съставен временен 

списък на предприятия, произвеждащи продукти, приготвени от месо от 

животни от рода на едрия рогат добитък, свине, еднокопитни животни, овце и 

кози. 

 

(6) Мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие със 

становището на Постоянния ветеринарен комитет, 

 

 

РЕШИ:  

 

Член 1 

 

Текста на приложението към настоящото решение се добавя към приложението 

към Решение 97/365/ЕО. 

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

 

Съставено в Брюксел на 6 юли 2000 година. 

За Комисията 

David BYRNE 

Член на Комисията  



32000D0429.doc – ЦПР – редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Страна: Словашка република  

 

1 2 3 4 5 

SK 13  Nestle Food 

s.r.o. 

Prievidza Prievidza 6 

SK 15 Tauris Nitra 

s.r.o. 

Mojmirovce Nitra 6 

SK 16 Lumas M a M 

a.s. 

Nitra Nitra 6 

SK 19 KabЗt s.r.o. Madunice Hlohovec 6 

 

http://europa.eu.int/eur-lex/en/index.html

